
<小学生の部> 5,486Yard   Par72

順位

優勝 髙瀬　莉空 高松第一小 ⑥ 65 （ 32 ・ 33 ）

２位 藤原　諒星 川之江小 ⑤ 67 （ 34 ・ 33 ）

３位 萩野　龍史 高知小 ⑤ 72 （ 39 ・ 33 ）

４位 田岡　凌叶 美馬郡半田小 ⑥ 74 （ 40 ・ 34 ）

５位 乃上　眞舞 亀阜小 ⑥ 80 （ 39 ・ 41 ）

６位 角田いづみ 名西郡高川原小 ⑥ 81 （ 40 ・ 41 ）

６位 畠山　咲空 愛媛大附属小 ⑥ 81 （ 38 ・ 43 ）

８位 濵川　蒼山 鳴門市林崎小 ⑥ 82 （ 40 ・ 42 ）

９位 古川　星南 善通寺市東部小 ⑤ 83 （ 41 ・ 42 ）

９位 藤田　結奈 新居浜市垣生小 ⑤ 83 （ 38 ・ 45 ）

１１位 早野香耶妃 今治市乃万小 ⑤ 84 （ 39 ・ 45 ）

１２位 田岡　理子 徳島市昭和小 ⑤ 89 （ 43 ・ 46 ）

１２位 野田　結仁 香大附属高松小 ⑥ 89 （ 42 ・ 47 ）

１４位 國見　清乃 徳島市論田小 ④ 91 （ 50 ・ 41 ）

１５位 山本　　航 高知市昭和小 ⑤ 92 （ 44 ・ 48 ）

１６位 黒川　悠愛 西条市大町小 ⑤ 94 （ 50 ・ 44 ）

１７位 堀井　雄成 綾歌郡陶小 ⑥ 95 （ 43 ・ 52 ）

１８位 木原　煌明 宇和島市番城小 ⑤ 96 （ 51 ・ 45 ）

１９位 中村　　蓮 高知市秦小 ⑥ 101 （ 50 ・ 51 ）

２０位 新居　大和 吉野川市川島小 ⑤ 103 （ 49 ・ 54 ）

２１位 小田知瑛里 香大附属高松小 ⑥ 112 （ 52 ・ 60 ） 主催： デイリースポーツ新聞社

２２位 佐藤　有純 屋島小 ⑤ 117 （ 57 ・ 60 ） 後援： 四国高等学校・中学校ゴルフ連盟

２３位 中尾　　 駿 綾歌郡陶小 ④ 126 （ 64 ・ 62 ） 期日： 2024年10月27日（日）

２４位 辻　　光来 高知市昭和小 ⑤ 139 （ 71 ・ 68 ） 場所： 屋島カントリークラブ

２５位 川口　璃乃 香美市山田小 ⑤ 147 （ 74 ・ 73 ） 競技委員長： 後藤　高成

選　　　手　　　名 ス　　コ　　ア

2024年度　第33回四国ジュニアゴルフ選手権秋季大会



<中学生男子の部> 6,636Yard   Par72 <中学生女子の部> 5,990Yard   Par72

順位 順位

優勝 露谷　斗真 高知市一宮 ③ 74 （ 36 ・ 38 ） 優勝 森本　寿叶 明徳義塾 ③ 70 （ 34 ・ 36 ）

２位 中村　龍世 丸亀西 ③ 74 （ 38 ・ 36 ） ２位 前川　実桜 阿南 ③ 72 （ 34 ・ 38 ）

３位 竹井　一起 松山市鴨川 ③ 75 （ 38 ・ 37 ） ３位 前田　絢音 協和 ② 78 （ 38 ・ 40 ）

３位 平星　颯真 協和 ③ 75 （ 39 ・ 36 ） ４位 鵜足　朋花 協和 ② 81 （ 37 ・ 44 ）

５位 町田虎汰朗 土佐塾 ③ 76 （ 37 ・ 39 ） ５位 森本　桃華 徳島市富田 ② 83 （ 42 ・ 41 ）

６位 石綿　佑羽 松山市拓南 ② 80 （ 38 ・ 42 ） ５位 小川　琴海 名西郡高浦 ② 83 （ 41 ・ 42 ）

６位 中川　湧聖 小松島南 ③ 80 （ 37 ・ 43 ） ７位 早野　織妃 今治市西 ① 84 （ 41 ・ 43 ）

６位 星野　泰輝 明徳義塾 ② 80 （ 35 ・ 45 ） ７位 藤本りり子 徳島市城東 ① 84 （ 46 ・ 38 ）

６位 水野隆太郎 徳島文理 ② 80 （ 38 ・ 42 ） ９位 後藤まなか 高岡郡久礼 ① 85 （ 44 ・ 41 ）

１０位 高橋　一心 明徳義塾 ③ 82 （ 40 ・ 42 ） １０位 藤井　佑朱 明徳義塾 ③ 86 （ 41 ・ 45 ）

１１位 松村　寿威 高松第一 ③ 83 （ 39 ・ 44 ） １０位 久保川明愛 明徳義塾 ③ 86 （ 46 ・ 40 ）

１２位 岸本　貴裕 明徳義塾 ③ 84 （ 41 ・ 43 ） １２位 渡部　叶愛 新居浜市角野 ② 89 （ 45 ・ 44 ）

１３位 木村浩一郎 牟礼 ② 88 （ 42 ・ 46 ） １２位 中田　美咲 長尾 ① 89 （ 45 ・ 44 ）

１４位 濵川　裕山 鳴門市第二 ① 90 （ 44 ・ 46 ） １４位 中村　　蘭 高知市愛宕 ② 94 （ 48 ・ 46 ）

１５位 宮本　　佳 明徳義塾 ② 93 （ 44 ・ 49 ） １４位 木原　綺音 西条市東予西 ② 94 （ 48 ・ 46 ）

１６位 山本　　龍 土佐塾 ② 96 （ 51 ・ 45 ） １４位 西内　乃彩 四万十市中村 ② 94 （ 48 ・ 46 ）

１７位 三木　優貴 長尾 ① 97 （ 46 ・ 51 ） １７位 小松あいり 土佐塾 ① 96 （ 48 ・ 48 ）

１８位 南里　風豪 明徳義塾 ① 98 （ 50 ・ 48 ） １８位 森本　梅渚 徳島市城東 ① 100 （ 53 ・ 47 ）

１８位 甲藤　悠馬 明徳義塾 ② 98 （ 49 ・ 49 ）

２０位 瓦谷　巴琉 明徳義塾 ③ 100 （ 51 ・ 49 ）

２１位 野澤　磨雄 明徳義塾 ① 105 （ 45 ・ 60 ）

２２位 中越　悠貴 土佐塾 ③ 108 （ 53 ・ 55 ）

２３位 中村　奏汰 高知 ② 125 （ 63 ・ 62 ）

※マッチングスコアカードにて優勝者を決定 主催： 四国高等学校・中学校ゴルフ連盟
デイリースポーツ新聞社

期日： 2024年10月27日（日）
場所： 屋島カントリークラブ

競技委員長： 後藤　高成

2024年度　第33回四国ジュニアゴルフ選手権秋季大会

選　　　手　　　名 ス　　コ　　ア 選　　　手　　　名 ス　　コ　　ア



<高校生男子の部> 6,636Yard   Par72 <高校生女子の部> 5,990Yard   Par72

順位 順位

優勝 浅田千年樹 高知中央 ② 64 （ 31 ・ 33 ） 優勝 井上蒼海奈 太平洋学園 ② 65 （ 34 ・ 31 ）

２位 武田　紘汰 生光学園 ② 67 （ 32 ・ 35 ） ２位 佐藤　小洛 明徳義塾 ② 69 （ 35 ・ 34 ）

３位 露谷　咲真 高知中央 ③ 69 （ 35 ・ 34 ） ３位 土井かれん 高松中央 ③ 72 （ 35 ・ 37 ）

４位 今田　一輝 四学香川西 ② 70 （ 38 ・ 32 ） ４位 柴尾　羽梨 高知中央 ② 73 （ 38 ・ 35 ）

５位 中澤　　樹 高知中央 ② 73 （ 35 ・ 38 ） ５位 浦野　裕花 生光学園 ② 74 （ 33 ・ 41 ）

６位 西山　陽斗 四学香川西 ② 74 （ 37 ・ 37 ） ６位 山﨑　晴稀 四学香川西 ① 75 （ 37 ・ 38 ）

７位 矢野　瑞樹 生光学園 ① 75 （ 37 ・ 38 ） ６位 武中　鈴音 高知中央 ② 75 （ 36 ・ 39 ）

７位 福原　渡夢 高知中央 ③ 75 （ 39 ・ 36 ） ８位 田村菜々子 生光学園 ① 76 （ 40 ・ 36 ）

７位 海江田翔生 明徳義塾 ② 75 （ 38 ・ 37 ） ８位 鈴木　杏梨 明徳義塾 ③ 76 （ 37 ・ 39 ）

７位 浅井　晴太 松山聖陵 ① 75 （ 35 ・ 40 ） ８位 角田　寧音 河原学園未来 ② 76 （ 38 ・ 38 ）

７位 曽山堅士朗 明徳義塾 ② 75 （ 37 ・ 38 ） １１位 佐藤　梨乃 明徳義塾 ① 77 （ 36 ・ 41 ）

１２位 鏡原良功斗 高松中央 ② 76 （ 40 ・ 36 ） １２位 山本　　桜 生光学園 ① 78 （ 40 ・ 38 ）

１３位  堤　 　恒瑛 四学香川西 ① 77 （ 37 ・ 40 ） １２位 中村　巴南 明徳義塾 ③ 78 （ 37 ・ 41 ）

１４位 小松　大洋 高知中央 ③ 78 （ 37 ・ 41 ） １４位 山下　　微 四学香川西 ① 79 （ 42 ・ 37 ）

１４位 原　鉄太郎 生光学園 ③ 78 （ 39 ・ 39 ） １５位 岡　　　里音 生光学園 ③ 80 （ 40 ・ 40 ）

１６位 松下　　奏 明徳義塾 ② 80 （ 40 ・ 40 ） １６位 久保　実由 生光学園 ① 83 （ 40 ・ 43 ）

１７位 笹岡　博斗 高知 ② 81 （ 41 ・ 40 ） １７位 石川　実愛 四学香川西 ② 84 （ 41 ・ 43 ）

１８位 佐賀野祐生 明徳義塾 ① 83 （ 40 ・ 43 ） １８位 小林　桃幸 高松中央 ③ 85 （ 45 ・ 40 ）

１８位 佐藤　圭太 高知中央 ① 83 （ 41 ・ 42 ） １９位 今西　早和 明徳義塾 ② 88 （ 43 ・ 45 ）

２０位 篠原　佑汰 高知中央 ② 86 （ 44 ・ 42 ） ２０位 井村　結寧 明徳義塾 ② 91 （ 43 ・ 48 ）

２１位 青嶋　　滉 明徳義塾 ② 97 （ 44 ・ 53 ） ２１位 浅田　結菜 明徳義塾 ② 102 （ 51 ・ 51 ）

２２位 公文　勘介 高知 ① 102 （ 50 ・ 52 ）

２３位 秦　琉汰朗 明徳義塾 ① 113 （ 58 ・ 55 ）

２４位 川村　尚玄 明徳義塾 ① 120 （ 63 ・ 57 ）

２５位 井関　千悟 松山聖陵 ① 122 （ 59 ・ 63 ）

欠席 貴志　聡斗 高知中央 ① （ ・ ）

欠席 宇野　博揮 四学香川西 ③ （ ・ ）

主催： 四国高等学校・中学校ゴルフ連盟

デイリースポーツ新聞社

期日： 2024年10月27日（日）

場所： 屋島カントリークラブ

競技委員長： 後藤　高成

2024年度　第33回四国ジュニアゴルフ選手権秋季大会

選　　　手　　　名 ス　　コ　　ア 選　　　手　　　名 ス　　コ　　ア



<男子の部> 6,636Yard   Par72 <女子の部> 5,990Yard   Par72

順位 順位

１位 浅田千年樹 高知中央 ② 64 （ 31 ・ 33 ） １位 井上蒼海奈 太平洋学園 ② 65 （ 34 ・ 31 ）

２位 武田　紘汰 生光学園 ② 67 （ 32 ・ 35 ） ２位 佐藤　小洛 明徳義塾 ② 69 （ 35 ・ 34 ）

３位 露谷　咲真 高知中央 ③ 69 （ 35 ・ 34 ） ３位 森本　寿叶 明徳義塾中 ③ 70 （ 34 ・ 36 ）

４位 今田　一輝 四学香川西 ② 70 （ 38 ・ 32 ） ４位 土井かれん 高松中央 ③ 72 （ 35 ・ 37 ）

５位 中澤　　樹 高知中央 ② 73 （ 35 ・ 38 ） ４位 前川　実桜 阿南中 ③ 72 （ 34 ・ 38 ）

６位 西山　陽斗 四学香川西 ② 74 （ 37 ・ 37 ） ６位 柴尾　羽梨 高知中央 ② 73 （ 38 ・ 35 ）

６位 露谷　斗真 高知市一宮中 ③ 74 （ 36 ・ 38 ） ７位 浦野　裕花 生光学園 ② 74 （ 33 ・ 41 ）

６位 中村　龍世 丸亀西中 ③ 74 （ 38 ・ 36 ） ８位 山﨑　晴稀 四学香川西 ① 75 （ 37 ・ 38 ）

９位 矢野　瑞樹 生光学園 ① 75 （ 37 ・ 38 ） ８位 武中　鈴音 高知中央 ② 75 （ 36 ・ 39 ）

９位 福原　渡夢 高知中央 ③ 75 （ 39 ・ 36 ） １０位 田村菜々子 生光学園 ① 76 （ 40 ・ 36 ）

９位 海江田翔生 明徳義塾 ② 75 （ 38 ・ 37 ） １０位 鈴木　杏梨 明徳義塾 ③ 76 （ 37 ・ 39 ）

９位 浅井　晴太 松山聖陵 ① 75 （ 35 ・ 40 ） １０位 角田　寧音 河原学園未来 ② 76 （ 38 ・ 38 ）

９位 曽山堅士朗 明徳義塾 ② 75 （ 37 ・ 38 ） １３位 佐藤　梨乃 明徳義塾 ① 77 （ 36 ・ 41 ）

９位 竹井　一起 松山市鴨川中 ③ 75 （ 38 ・ 37 ） １４位 山本　　桜 生光学園 ① 78 （ 40 ・ 38 ）

９位 平星　颯真 協和中 ③ 75 （ 39 ・ 36 ） １４位 中村　巴南 明徳義塾 ③ 78 （ 37 ・ 41 ）

１６位 鏡原良功斗 高松中央 ② 76 （ 40 ・ 36 ） １４位 前田　絢音 協和中 ② 78 （ 38 ・ 40 ）

１６位 町田虎汰朗 土佐塾 ③ 76 （ 37 ・ 39 ） １７位 山下　　微 四学香川西 ① 79 （ 42 ・ 37 ）

１８位  堤　 　恒瑛 四学香川西 ① 77 （ 37 ・ 40 ） １８位 岡　　　里音 生光学園 ③ 80 （ 40 ・ 40 ）

１９位 小松　大洋 高知中央 ③ 78 （ 37 ・ 41 ） １９位 鵜足　朋花 協和中 ② 81 （ 37 ・ 44 ）

１９位 原　鉄太郎 生光学園 ③ 78 （ 39 ・ 39 ） ２０位 久保　実由 生光学園 ① 83 （ 40 ・ 43 ）

２１位 松下　　奏 明徳義塾 ② 80 （ 40 ・ 40 ） ２０位 森本　桃華 徳島市富田中 ② 83 （ 42 ・ 41 ）

２１位 石綿　佑羽 松山市拓南中 ② 80 （ 38 ・ 42 ） ２０位 小川　琴海 名西郡高浦中 ② 83 （ 41 ・ 42 ）

２１位 中川　湧聖 小松島南中 ③ 80 （ 37 ・ 43 ） ２３位 石川　実愛 四学香川西 ② 84 （ 41 ・ 43 ）

２１位 星野　泰輝 明徳義塾中 ② 80 （ 35 ・ 45 ） ２３位 早野　織妃 今治市西中 ① 84 （ 41 ・ 43 ）

２１位 水野隆太郎 徳島文理中 ② 80 （ 38 ・ 42 ） ２３位 藤本りり子 徳島市城東中 ① 84 （ 46 ・ 38 ）

２６位 笹岡　博斗 高知 ② 81 （ 41 ・ 40 ） ２６位 小林　桃幸 高松中央 ③ 85 （ 45 ・ 40 ）

２７位 高橋　一心 明徳義塾中 ③ 82 （ 40 ・ 42 ） ２６位 後藤まなか 高岡郡久礼中 ① 85 （ 44 ・ 41 ）

２８位 佐賀野祐生 明徳義塾 ① 83 （ 40 ・ 43 ） ２８位 藤井　佑朱 明徳義塾中 ③ 86 （ 41 ・ 45 ）

２８位 佐藤　圭太 高知中央 ① 83 （ 41 ・ 42 ） ２８位 久保川明愛 明徳義塾中 ③ 86 （ 46 ・ 40 ）

２８位 松村　寿威 高松第一中 ③ 83 （ 39 ・ 44 ） ３０位 今西　早和 明徳義塾 ② 88 （ 43 ・ 45 ）

３１位 岸本　貴裕 明徳義塾中 ③ 84 （ 41 ・ 43 ） ３１位 渡部　叶愛 新居浜市角野中 ② 89 （ 45 ・ 44 ）

３２位 篠原　佑汰 高知中央 ② 86 （ 44 ・ 42 ） ３１位 中田　美咲 長尾中 ① 89 （ 45 ・ 44 ）

３３位 木村浩一郎 牟礼中 ② 88 （ 42 ・ 46 ） ３３位 井村　結寧 明徳義塾 ② 91 （ 43 ・ 48 ）

３４位 濵川　裕山 鳴門市第二中 ① 90 （ 44 ・ 46 ） ３４位 中村　　蘭 高知市愛宕中 ② 94 （ 48 ・ 46 ）

３５位 宮本　　佳 明徳義塾中 ② 93 （ 44 ・ 49 ） ３４位 木原　綺音 西条市東予西中 ② 94 （ 48 ・ 46 ）

３６位 山本　　龍 土佐塾中 ② 96 （ 51 ・ 45 ） ３４位 西内　乃彩 四万十市中村中 ② 94 （ 48 ・ 46 ）

３７位 青嶋　　滉 明徳義塾 ② 97 （ 44 ・ 53 ） ３７位 小松あいり 土佐塾中 ① 96 （ 48 ・ 48 ）

３７位 三木　優貴 長尾中 ① 97 （ 46 ・ 51 ） ３８位 森本　梅渚 徳島市城東中 ① 100 （ 53 ・ 47 ）

３９位 南里　風豪 明徳義塾中 ① 98 （ 50 ・ 48 ） ３９位 浅田　結菜 明徳義塾 ② 102 （ 51 ・ 51 ）

３９位 甲藤　悠馬 明徳義塾中 ② 98 （ 49 ・ 49 ）

４１位 瓦谷　巴琉 明徳義塾中 ③ 100 （ 51 ・ 49 ）

４２位 公文　勘介 高知 ① 102 （ 50 ・ 52 ）

４３位 野澤　磨雄 明徳義塾中 ① 105 （ 45 ・ 60 ）

４４位 中越　悠貴 土佐塾中 ③ 108 （ 53 ・ 55 ）

４５位 秦　琉汰朗 明徳義塾 ① 113 （ 58 ・ 55 ）

４６位 川村　尚玄 明徳義塾 ① 120 （ 63 ・ 57 ）

４７位 井関　千悟 松山聖陵 ① 122 （ 59 ・ 63 ） 主催： 四国高等学校・中学校ゴルフ連盟

４８位 中村　奏汰 高知中央 ② 125 （ 63 ・ 62 ） 期日： 2024年10月27日（日）

欠席 貴志　聡斗 高知中央 ① （ ・ ） 場所： 屋島カントリークラブ
欠席 宇野　博揮 四学香川西 ③ （ ・ ） 競技委員長： 後藤　高成

男女とも１位の選手が「全国高等学校中学校選抜
マッチプレー選手権」への出場が決まりました

2024年度　全国高等学校・中学校選抜マッチプレー選手権四国予選

選　　　手　　　名 ス　　コ　　ア 選　　　手　　　名 ス　　コ　　ア


